JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA
4ª VARA – EXECUÇÃO
Av. dos Holandeses, Quadra 32, Lote 30, Quintas do Calhau, São Luís – MA, CEP 65071-387

\\SrvArq1-
ma.ma.trf1.gov.br\Usuario\VARA04\MODELOS\SEXEC\CITAÇÃO\EXECUÇÃO\DIVERSA\EDITAL.doc
MA2503

EDITAL DE CITAÇÃO
Prazo: 30 (trinta) dias

Processo: 20828-53.2013.4.01.3700
Classe: 4200-EXECUCAO POR TITULO EXTRAJUDICIAL
Exequente: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Executado: EL BERITE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

E CHARLES DA SILVA VIEGAS
CNPJ/CPF: 07.100.462/0001-20 E 459.831.193-20
Natureza da Dívida: não tributária

A Excelentíssima Juíza Federal da 4ª Vara da Seção Judiciária do

Maranhão FAZ SABER ao executado, atualmente em lugar incerto ou não sabido,

que neste Juízo Federal foi proposta a ação de execução em epígrafe, ficando o

executado CITADOS para pagar a importância de R$ 84.663,48 (atualizável à data

do pagamento) no prazo de 03 dias úteis, sob pena de penhora de bens necessários

à satisfação da divida, e ficando também os executados intimados para opor

embargos no prazo de 15 dias úteis (arts. 829, 915 e 219 da Lei n. 13.105/2015 –

Código de Processo Civil). Expedido nesta cidade de São Luís/MA, em 17/01/2018.

Eu, .................................., Maria Helenita Ribeiro de Azevedo, Diretora da Secretaria

da 4ª Vara, em substituição, subscrevo.

Clemência Maria Almada Lima de Ângelo
Juíza Federal

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA
4ª VARA – EXECUÇÃO
Av. dos Holandeses, Quadra 32, Lote 30, Quintas do Calhau, São Luís – MA, CEP 65071-387

\\SrvArq1-
ma.ma.trf1.gov.br\Usuario\VARA04\MODELOS\SEXEC\CITAÇÃO\EXECUÇÃO\DIVERSA\EDITAL.doc
MA2503

EDITAL DE CITAÇÃOEDITAL DE CITAÇÃOEDITAL DE CITAÇÃOEDITAL DE CITAÇÃO
Prazo: 30 (trinta) dias

Processo: 27467-19.2015.4.01.3700
Classe: 4200-EXECUCAO POR TITULO EXTRAJUDICIAL
Exequente: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Executado: FIGUEIRA E FIGUEIRA LTDA
Natureza da Dívida: não tributária

A Excelentíssima Juíza Federal da 4ª Vara da Seção Judiciária do

Maranhão FAZ SABER ao executado FIGUEIRA E FIGUEIRA LTDAFIGUEIRA E FIGUEIRA LTDAFIGUEIRA E FIGUEIRA LTDAFIGUEIRA E FIGUEIRA LTDA,,,, CPF/CNPJ

n. 41.494.154/0001-64, atualmente em lugar incerto ou não sabido, que

neste Juízo Federal foi proposta a ação de execução em epígrafe, ficando o

executado CITADO para, no prazo de 03 dias úteis, pagar a importância de

R$ 43.458,54 (atualizável à data do pagamento), sob pena de penhora de

bens necessários à satisfação da divida, e ficando também INTIMADO para

opor embargos no prazo de 15 dias úteis (arts. 829, 915 e 219 da Lei n.

13.105/2015 – Código de Processo Civil). Expedido nesta cidade de São

Luís/MA, em 11/12/2017. Eu, .................................., Maria Helenita Ribeiro

de Azevedo, Diretora da Secretaria da 4ª Vara, em substituição,

subscrevo.

Clemência Maria Almada Lima de Ângelo
Juíza Federal

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA
4ª VARA – EXECUÇÃO
Av. dos Holandeses, Quadra 32, Lote 30, Quintas do Calhau, São Luís – MA, CEP 65071-387

C:\Users\ma52150\Desktop\editais publicados\EDITAL DE CITAÇÃO 10.05.2018.doc
ma52150

EDITAL DE CITAÇÃO PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS

PROCESSO: 8081-32.2017.4.01.3700
CLASSE: 5106-USUCAPIÃO
REQUERENTE: ARISTÓTELES RODRIGUES DOS SANTOS NETO
TERCEIROS INTERESSADOS

FINALIDADE: FAZER SABER  a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem

notícia que, por este Juízo, se processam os autos da Ação de Usucapião do imóvel abaixo

especificado. Publique-se o presente edital para conhecimento de terceiros, que poderão

opor as impugnações que julgarem de seus interesses.

IMÓVEL:  Apartamento 402, Bloco 4, Edifício Miosótis, do Condomínio Residencial Anil,

localizado no terceiro pavimento, com área livre de Condomínio e medindo 10,30 metros;

lateral direita limitando-se com área livre e medindo 8,25 metros; lateral esquerda limitando-

se com o apartamento 401 e medindo 5,45 metros; fundo limitando-se com hall de escadas

e medindo 10,30 metros; com área idem ao apartamento 101, com as seguintes

dependências: sala de estar e refeições, sacada, dois dormitórios sociais, um banheiro

social, copa cozinha, hall, uma área de serviço com lavanderia, consoante Registro Geral do

Imóvel, Livro nº 2-AV, R-05-Mat. 8725, fls. 131.

                              Expedido nesta cidade de São Luís/MA, em 24/04/2018.

Clemência Maria Almada Lima de Ângelo

Juíza Federal

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA
4ª VARA – EXECUÇÃO
Av. dos Holandeses, Quadra 32, Lote 30, Quintas do Calhau, São Luís – MA, CEP 65071-387

C:\Users\ma52150\Desktop\editais publicados\EDITAL DE CITAÇÃO 10.05.2018.doc
ma52150

EDITAL DE CITAÇÃO PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS

PROCESSO: 31807-69.2016.4.01.3700
CLASSE: 5106-USUCAPIÃO
REQUERENTE: REGIANE MIRANDA CUNHA
TERCEIROS INTERESSADOS

FINALIDADE: FAZER SABER  a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem

notícia que, por este Juízo, se processam os autos da Ação de Usucapião do imóvel abaixo

especificado. Publique-se o presente edital para conhecimento de terceiros, que poderão

opor as impugnações que julgarem de seus interesses.

IMÓVEL:  Apartamento 201, Bloco 5, Edifício Girassol, do Condomínio Residencial Anil,

localizado no primeiro pavimento, com área livre de Condomínio e medindo 10,30 metros;

lateral direita limitando-se com o apartamento 202 e medindo 5,45 metros; lateral esquerda

limitando-se com área livre medindo 8,25 metros; fundo limitando-se com hall de escadas e

medindo 10,30 metros; com área idem ao apartamento 101, com as seguintes

dependências: sala de estar e refeições, sacada, dois dormitórios sociais, um banheiro

social, copa cozinha, hall, uma área de serviço com lavanderia, consoante Registro Geral do

Imóvel, Livro nº 2-AV, R-05-Mat. 8725, fls. 131.

                              Expedido nesta cidade de São Luís/MA, em 24/04/2018.

Clemência Maria Almada Lima de Ângelo

Juíza Federal